GE0H-2040GE23 R0520
Produkt-Datenblatt • GE0H-2040GE23 R05
Heizkörperventile
V2100PI
Kombi-TRV
Druckunabhängiges Thermostatventil
20 • Änderungen vorbeha
ANWENDUNG

h
A
l
L
h
Gehäusetyp DN EN 215
zertifiziert
Rohr-
anschluss
Heizkörper-
anschluss
I L h H Bestell-Nr.
Für den Vorlauf
Eck
(Abb. 1)
10 • Rp 3/8" R 3/8" 26 52 22 29 V2100EPI10
15 • Rp 1/2" R 1/2" 29 58 26 31 V2100EPI15
20 • Rp 3/4" R 3/4" 34 66 29 27 V2100EPI20
Durchgang
(Abb. 2)
10 • Rp 3/8" R 3/8" 60 86 - 37 V2100DPI10
15 • Rp 1/2" R 1/2" 66 95 - 37 V2100DPI15
20 • Rp 3/4" R 3/4" 74 106 - 37 V2100DPI20
Axial
(Abb. 3)
10 Rp 3/8" R 3/8" 24 89 22 46 V2100API10
15 Rp 1/2" R 1/2" 26 96 26 48 V2100API15
Winkeleck links
(Abb. 4 und Abb. 6)
10 Rp 1/2" R 3/8" 29 58 26 38 V2100LPI10-1/2
15 Rp 1/2" R 1/2" 29 58 26 38 V2100LPI15
15 G 3/4" R 1/2" 29 58 26 38 V2106LPI15
Winkeleck rechts
(Abb. 5 und Abb. 7)
10 Rp 1/2" R 3/8" 29 58 26 38 V2100RPI10-1/2
15 Rp 1/2" R 1/2" 29 58 26 38 V2100RPI15
15 G 3/4" R 1/2" 29 58 26 38 V2106RPI15
Therafix-Kombi-Set Inhalte der Sets Rohranschluss Heizkörper-
anschluss
Art.-Nr.
Therafix-Kombi, links, weiß, für Heizkörper mit

Therafix-Kombi, rechts, weiß, für Heizkörper
mit 1/2" Innengewinde, Weichdichtung,
für G 3/4" Euroconus Rohrverschraubungen
V2106LPI15
V2427E0015
VA2174WR015
G 3/4" R 1/2" VL2174WRY015
Produkt-Datenblatt • GE0H-2040GE23 R0520 • Änderungen vorbehalten 5
V2100PI - Kombi-TRV
ZUBEHÖR
Beschreibung Größe Artikelnummer
FIG1/2CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr
Bestehend aus Druckschraube und Klemmring. Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke 1,0 mm) sind Stützhülsen zu
verwenden. Max. Betriebstemperatur 120 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr
Bestehend aus Druckschraube, Klemmring und Stützhülse.
Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke 1,0 mm) sind Stützhülsen zu
verwenden. Max. Betriebstemperatur 120 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
FIG1/2M Anschlussverschraubung für Vielschichtige Rohre. Bestehend aus
Druckschraube, Klemmring und Stützhülse. Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Präzisionsstahlrohre
Einteilige Verschraubung mit stahlverstärktem elastischen Ring
3/4" 10 mm FEG3/4CS10
3/4" 12 mm FEG3/4CS12
3/4" 14 mm FEG3/4CS14
3/4" 15 mm FEG3/4CS15
3/4" 16 mm FEG3/4CS16
3/4" 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM Anschlussverschraubung für PE-X- und Verbundrohr.
Bestehend aus einer Mutter mit vormontiertem Anti-Torsions-
Kompressionsring und einem verstärkenden Einsatz
3/4" 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" 16 x 2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
FEG3/4P Anschlussverschraubung für PEX/PER-Rohr
Bestehend aus 2 Überwurfmuttern, 2 Kompressionsringen und 2
Supporteinsätzen
3/4" 12 x 1,1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" 16 x 1,5 mm FEG3/4P16X1.5
6 Produkt-Datenblatt • GE0H-2040GE23 R0520 • Änderungen vorbehalten
V2100PI - Kombi-TRV
VA6290 Reduktion
1" Rohr > 1/2" Ventil VA6290A260